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Göngustígakerfi í Ísafjarðarbæ. Núverandi staða og framtíðarsýn 

Ísafjarðarbær er 15. stærsta sveitafélag á Ísland og spannar um 2400 km2. 
Íbúafjöldinn er 3700 íbúar og þéttleiki er því 1,55 íbúi/km2.
Í aðalskipulagi eru samtals 750 km af gönguleiðum teiknaðar í sveitafélaginu.
Margar af þessum leiðum eru ekki til sem „göngustígar“ og ekki allstaðar víst hvort hægt sé að ganga eftir 
þessum leiðum eins og þær eru teiknaðar í ASK. 
Rúmlega 300km eru skráðir sem vegslóðar/stígar, þar með talið línuvegir eða slóðar eftir gamlar 
vegaframkvæmdir og traðkaðir stígar sem eru sýnilegir á loftmyndum.

270km á Hornstrandir 160km í kringum Ísafjörður og Hnífsdalur

100km milli Súgandafjörður og Önundarfjörður 90km milli Önundarfjörður Dýrafjörður

130km milli Dýrafjörður og Arnarfjörður



Göngustígakerfi þarfnast góðs samspils uppbyggingar og viðhalds, sem og góðrar samvinnu milli þeirra aðila 
sem sjá um ólíka stíga í kerfinu. Viðhald þeirra þarf að vera samræmt svo þeir haldi sama erfiðleikastigi.

Kerfið inniheldur upplýsingar um:
 Eignarhald lands
 Eignarhald stígs
 Gerð stígs
 Erfiðleikastig stígs
 Viðhald
 Mögulega hagsmunaaðila

Margar ólíkar gerðir gönguleiða eru í boði, allt frá malbikuðum stíg til ómerktrar leiðar og allt þar á milli.
Hönnun og þróun göngustíganna ræðst fyrst og fremst eftir þeim markhópum sem líklegir eru til að nýta þá. 
Ákvarða þarf um framtíðarþróun svæðisins og móta stefnu m.a. með tilliti til aðgengismála.
Viðhald af göngustígum er mikilvæg partur að halda kerfi gangandi fyrir framtíð.

Eftirfarandi eru  mögulegar viðbætur (appelsínugulur litur) í stígakerfi sem er nú þegar við þéttbýli í sveitafélag.

Fjólublár eru gönguleiðir skv. ASK

Hnífsdalur:
 Stígur sem samtengir báðar hlíðar til að fá hringtengingu fram í dal.
 Tenging að Skarfasker/ Óshlíð



Ísafjörður:
 Stígur upp á Seljalandsdal svo fólk þurfi ekki labba á skíðaveginum (frá Grænagarðsnámu upp að 

Skíðheimum og gönguskíðaskála)
 Tenging í Tungudalsbotn með brú. (ath. skoða þarf þessi tengingu með tilliti til vetrar- og 

gönguskíðaaðgengis, að snjótroðari passa yfir brúna.
 Tenging upp á Botnsheiði í gegnum Tungudal
 Holtahverfi- stígur inn að Engidal og tengja stígakerfi yfir í Tungudal
 Nónvatn að Fossavatni (stígur minni en 1m að breidd) 



Suðureyri:
 Stígur fyrir ofan þorpið svo að hægt verði að labba frá Lóninu að Brjótinum
 Tenging frá gamla flugvellinum niður að Brjót (bratt)



Flateyri:
 Stígur sem fylgir sjólínu inn í fjörð að áningastað við Hvilftarströnd



Þingeyri:
 Stígur fyrir ofan þorp
 Tenging út fjörðinn í kringum Sandafell
 Stígur inn í fjörð


